MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 11, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

  O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria Institucional nº 514, de 29 de maio de 2024, publicada no DOU em
3 de junho de 2024, resolve:
 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do Curso (PPC) de
Pós-graduação Inovação Urbana e Cidades Inteligentes, dentro do Programa Universidade
Aberta do Brasil(UAB), ofertado nos polos do IFSertãoPE.

Matrícula
SIAPE

Servidor(a) Campus/Unidade

1544966 Vanderley Gondim Campus Petrolina

1652146 Eudis  Oliveira Teixeira DEaD - Reitoria

1937072 Aline Gonçalves Pinheiro   Campus Petrolina

1190626 Alexandre Roberto de Souza Correia. Campus Petrolina

1420954 Eliza Georgina Nogueira Barros de Oliveira DEaD - Reitoria

1949435 Alain Prost Medeiros de Moraes DEaD - Reitoria

1814826  Ângela Maiane de Macêdo Damasceno  DEaD - Reitoria

3406348 Max Robson Oliveira Santos DEaD - Reitoria

 Art. 2º DETERMINAR o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para conclusão dos trabalhos.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Francisco de Assis de Lima Gama
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Portaria DOU nº 514, de 03 de junho de 2024
SIAPE 2700622

	PORTARIA N° 11, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

		2025-02-14T15:33:48-0300